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一般編成 特：特急 回：回送 普通でこの色は関空直通 ▼整理番号アルファベットで両数 ※途中の駅、行先、時刻、番線等は省略、列番を書きましたので、駅配布時刻表などと併せてご覧下さい。 ※今回も、難波発の時刻と共に、始発駅の時刻も記入しました。
８両 急：急行 ラピートα 普通でこの色は和歌山市 Ａ ８両 ※運用は、下記の通りにならない場合がありますので、ご注意下さい。 ※回送列車の列番は推測です。時刻も異なる場合があります。
６両 空：空港急行 ラピートβ 時刻枠でこの色は女性専用車 Ｂ ６両 ※整理番号は出庫順基本ですが、前後する場合があります。前後していた場合も、整理番号はこのままとします。 ※この運用表では、南海運用表では走行キロの記入を追加としました。
４両 区：区間急行 サザン ↑女性専用車は Ｃ ４両
１７ｍ車→ ４両17 ←正月・だんじり等多客一般４両 準：準急行 サザン和歌山港 和歌山市・関西空港～天下茶屋間 Ｄ ４両２扉 ※整理番号は、この運用表で独自に振ったものです。公式の運用番号ではありません。
ワンマン運用→ 2両 普：普通（今宮戎・萩ノ茶屋通過） の一部列車のみ Ｗ ワンマン ※この運用表では、整理番号は初出庫列番とします。Ａ～Ｄ、Ｗは両数として区別し、実際の列番ではありません。

ラピート 各：各駅停車 ※ラピートはラピート１～、サザンは最初の出庫列番を整理番号とする。但し、この運用表では初列番も付与する。
４両 サザン 9000系× ……９０００系４＋４両充当不可運用の模様 ※０１～難波、０３～住之江、１９泉佐野、２０～羽倉崎、５１～和歌山、７１～ワンマン

車種限定編成 7000/7100 ……７０００系、７１００系充当限定の模様 ※その午後運用は、最初の営業列車番号＋上記アルファベットにする(ワンマン午後は最初にＰＭで区別)
号車／←難波方 翌 翌 出庫時 組成限定 出庫 時刻 入庫 時刻 ※２両編成の組成は和歌山港・関西空港方となり、難波方での連結はない（←難波、６＋２両、４＋２両、４＋２＋２両）

和歌山市方→ 平日 土休 ↑但し、2031+2032や、２＋２両の４両組成、サザンでの２＋２（難波方４両自由席車）＋特急車の場合を除く
整理番号 8 7 6 5 4 3 2 1 移変 移変 列番 有無 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１ ３２
◆ラピート系統 ラピート２１号、列番下二桁＋２０が号となる。（号はαと区別するため）↓ ↓難波10:00発以降 ◆ラピート運用パターンについては一定ではない模様です

関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空
ラピート１ ラピート ８０１４ 住之江 6:40 住之江 22:52 ○ 回8014 0701α 0202β 0705α 0210β 0211β 0218β 0219β 0226β 0227β 0234β 0235β 0242β 0243β 0250β 0251β 0258β 回8033 △

住之江6:40→難波6:47↑ 7:00_1 7:53_22 9:00_5 10:05_30 11:00_31 12:05_38 13:00_39 14:05_46 15:00_47 16:05_54 17:00_55 18:05_62 19:00_63 20:05_70 21:00_71 22:00_78 ↑難波9_22:38/45→住之江22:52
6.7 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 6.7 ◆ラピート運用パターン（推測、※移変は異なる場合があります。） 698.2

ラピート２－１ ラピート ８０１８ 住之江 7:10 住之江 11:27 ○ 回8018 0201β 0204β 0205β 0212β 回8023 △ 平日 ラピート５ラピート１ラピート３ラピート２ラピート４ 住之江
住之江7:10→難波7:17↑ 7:30_21 8:35_24 9:30_25 10:35_32 ↑難波11:12/20→住之江11:27 １ ２ ３ ４ ５

6.7 42.8 42.8 42.8 42.8 6.7 土休日 ラピート４ラピート２ラピート５ラピート３ラピート１ 住之江 184.6
ラピート５ ラピート ８０２８ 住之江 11:13 住之江 23:28 ○ 回8028 0213β 0220β 0221β 0228β 0229β 0236β 0237β 0244β 0245β 0252β 0253β 0260β 回8035 △ 住整備 １０時以前 日中 １５時以降

住之江11:13→難波11:22↑ 11:30_33 12:35_40 13:30_41 14:35_48 15:30_49 16:35_56 17:30_57 18:36_64 19:30_65 20:36_72 21:30_73 22:35_80 ↑難波9_23:14/20→住之江23:28
6.7 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 6.7 527

ラピート３ ラピート ８０２０ 住之江 7:36 住之江 22:01 ○ 回8020 0703α 0206β 0207β 0214β 0215β 0222β 0223β 0230β 0231β 0238β 0239β 0246β 0247β 0254β 回8027 △
住之江7:36→難波7:44↑ 8:00_3 9:03_26 10:00_27 11:05_34 12:00_35 13:05_42 14:00_43 15:05_50 16:00_51 17:05_58 18:00_59 19:05_66 20:00_67 21:04_74 ↑難波9_21:43/52→住之江22:01

6.7 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 6.7 612.6
ラピート４ ラピート ８０２２ 住之江 8:01 住之江 14:27 ○ 回8022 0203β 0208β 0209β 0216β 0217β 0224β 回8025 △ ◆本線車両キロ計（ラピート）

住之江8:01→難波8:09↑ 8:30_23 9:33_28 10:30_29 11:35_36 12:30_37 13:35_44 ↑難波14:12/20→住之江14:27 全キロ
6.7 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 6.7 平均 270.2

ラピート２－２ ラピート ８０３０ 住之江 14:13 住之江 22:28 ○ 回8030 0225β 0232β 0233β 0240β 0241β 0248β 0249β 0256β 回8031 △ 1460日（４年の日数） ６０万キロまで（全運用周回合計数）

住之江14:13→難波14:22↑ 14:30_45 15:35_52 16:30_53 17:35_60 18:30_61 19:36_68 20:30_69 21:35_76 ↑難波9_22:13/21→住之江22:28 48ヶ月（４年の月数） ６０万キロ到達日数（日） ５運用
6.7 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 42.8 6.7 月による検査回帰の目安（ヶ月） 355.8

和歌山港
南海フェリー時刻 陸滞在

和歌山港 到着 時間
1便臨時 0:30 0:00 0:30

◆サザン系統（一般車含む）－６運用一般６両１運用 和港 和港 和港 和港 和港 和港 和港 和港 和港 2便 2:40 2:10 0:30
※１７０４列車は７０００、７１００系充当限定の模様 和市 難波 和市 難波 和市 難波 和市 難波 和市 難波 和市 難波 和市 難波 和市 難波 和市 難波 和市 難波 和市 3便 5:50 5:20 0:30

8 ８９０１ ４両 サザン 304b 508 ８９０１ 和歌山市 5:48 和歌山市 0:18 ○ 回8901 0602特 0601特 回8906 →→→ 0502特 0605特 0608特 0507特 回8907 →→→ 0614特 0511特 8901b 和▲● →→→ 回8915 0402特 0403特 0404特 0407特 回8920 △ 4便 8:30 7:50 0:40
8901a 8901b 5:48 5:59_2 7:17_1 8:25/40-45 9:00_10 10:15_7 11:53_16 13:15_15 14:12/20-24 14:53_24 16:15_23 ┃ 18:41 18:53_32 20:10_33 21:40_38 23:00_39 港0:06/13 5便 10:50 10:10 0:40

2.8 67 67 2.8 64.2 67 67 64.2 2.8 67 64.2 ┃ 2.8 67 67 67 67 2.8 6便 13:40 13:00 0:40 8901b 809.6
和歌山市5:48→和歌山港5:52↑ 17:12止 ┃ 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 7便 16:30 15:40 0:50

1704b ８９０１ 和歌山市 5:48 和歌山市 17:12 ┗ 8901a △ 8便 19:20 18:35 0:45
9便 21:35 21:00 0:35 8901a 536

4 １７０４ａ ４両 ＋ 1704a １７０４ 和歌山市 6:30 和歌山市 18:09 ○ 1704急 回8003 住▲● 1704a 回8024 0603特 0606特 0607特 0612特 0509特 0508特 0515特 △ ◆サザン運用パターン（推測、※移変は異なる場合があります。）
1704a ↑女性専用車設定 6:30 5_7:35/40-48 住8:55-難9:04 9:10_3 10:23_12 11:45_11 13:23_20 14:45_19 16:00_28 17:10_27 平日 304a 302a 8901b 304b 302b 8903b 住之江

＋ 64.2 6.7 6.7 67 67 67 67 64.2 64.2 64.2 １ ２ ３ ４ ５ ６ 1704a 538.2
＋ 8-5号車 8-5号車 解放 組成替 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 土休日 510 504 8901b 508 506 502 住之江

4 １７０４ｂ ４両 8901a １７０４ 和歌山市 6:30 和歌山市 23:07 ○ 1704急 回8003 住▲● 1704b 回8026 0503特 回8905 →→→ 0610特 0609特 0616特 0513特 0510特 0613特 0618特 0517特 △ 住整備 有 有
1704b 6:30 5_7:35/40-48 住10:28-難10:37 10:45_9 12:10-14 12:23_18 13:45_17 15:23_26 16:45_25 18:00_30 19:10_31 20:50_36 22:10_37

64.2 6.7 6.7 64.2 2.8 67 67 67 64.2 64.2 67 67 64.2 1704b 672.2
4-1号車 4-1号車 解放 組成替 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車

３０２ａ＋３０２ｂ サザン ＋ 8901b 8901b ３０２ 和歌山市 6:27 和歌山市 18:09 ○ 0302特 回8001 住▲● 302a 回8024 0603特 0606特 0607特 0612特 0509特 0508特 0515特 △ ◆本線車両キロ計（サザン車）
4 302a ＋ 6:27_4 5_7:26/32-40 住8:55-難9:04 9:10_3 10:23_12 11:45_11 13:23_20 14:45_19 16:00_28 17:10_27 全キロ

＋ 64.2 6.7 6.7 67 67 67 67 64.2 64.2 64.2 平均 302a 538.2
＋ 8-5号車 8-5号車 解放 組成替 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 1460日（４年の日数） ６０万キロまで（全運用周回合計数）

4 サザン 8903b 502 ３０２ 和歌山市 6:27 和歌山市 23:07 ○ 0302特 回8001 住▲● 302b 回8026 0503特 回8905 →→→ 0610特 0609特 0616特 0513特 0510特 0613特 0618特 0517特 △ 48ヶ月（４年の月数） ６０万キロ到達日数（日） ６運用
302b 6:27_4 5_7:26/32-40 住10:28-難10:37 10:45_9 12:10-14 12:23_18 13:45_17 15:23_26 16:45_25 18:00_30 19:10_31 20:50_36 22:10_37 月による検査回帰の目安（ヶ月）

64.2 6.7 6.7 64.2 2.8 67 67 67 64.2 64.2 67 67 64.2 302b 672.2
4-1号車 4-1号車 解放 組成替 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車 4-1号車

３０４ａ＋３０４ｂ サザン サザン 302a/ 504/ ３０４ 和歌山市 7:49 和歌山市 22:26 ○ 0304特 回8011 住之江 回8034 0401特 回8910 →→→ 0306特 0405特 回8914 △
8 304a 304b /302b /506 7:49_6 5_8:53/9:04-12 住17:48-難17:56 18:10_29 19:16/25-30 20:00_34 21:10_35 22:14/21-26

64.2 6.7 6.7 67 2.8 64.2 67 2.8 304a 281.4
8-1号車 8-1号車 8-1号車 8-1号車 8-1号車 8-1号車 8-1号車 8-1号車 8-1号車 304b 281.4

8 ８９０３ ４両 サザン 304a 510 ８９０３ 和歌山市 8:09 和歌山市 0:18 ○ 回8903 0604特 0501特 0504特 0505特 和歌山市 0506特 0611特 回8908 和▲● →→→ 回8915 0402特 0403特 0404特 0407特 回8920 △
40 8903a 8903b 8:09 8:25_8 9:45_5 11:00_14 12:15_13 14:30_22 15:45_21 18:41 18:53_32 20:10_33 21:40_38 23:00_39 港0:06/13

2.8 67 64.2 64.2 64.2 64.2 67 2.8 2.8 67 67 67 67 2.8 8903a 670
和歌山市8:09→和歌山港8:14↑ 16:48/58-17:03 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8-5号車 8903b 670

和歌山 ↓難波10:10発以降 和歌山 和歌山 和歌山
◆日中空港急行／区間急行系統－９運用 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波 関空 難波

6 ３８０２Ｂ ６両 ３８０２ 和歌山市４番 5:06 羽倉崎 21:48 ○ 3802区 6701普 6704普 2129空 2136空 2137空 2144空 0805特 6844普 1909急 1912急 6607普 回8602 △
５１Ｂ 5:06 6:21 み8:17 10:10 11:14 12:10 13:14 14:15 15:19 17:17 港18:33 19:54 ↑樽井21:26/43→羽倉崎21:48

6 ８６０９Ｂ ６両 ８６０９ 羽倉崎 7:02 住ノ江 23:36 ○ 回8609 6604普 2123空 2130空 2131空 2138空 2139空 2146空 2147空 2154空 2157空 2164空 1717急 6864普 3727区 回8412 △
３８Ｂ 羽倉崎7:02→樽井7:06↑ 樽7:15 8:47 9:44 10:40 11:44 12:40 13:44 14:40 15:44 16:40 17:40 18:33 19:45 21:45 ↑みさき公園22:42/49→樽井23:00/04→泉佐野23:12→堺23:33→住ノ江23:36

6 ６５０８Ｂ ６両 ６５０８ 羽倉崎 5:43 羽倉崎 0:27 ○ 6508普 7001普 2118空 2125空 2132空 2133空 2140空 2141空 2148空 2149空 2156空 6507普 6536普 3817区 6870普 3509区 △
２６Ｂ 羽5:43 6:53 8:20 9:15 10:14 11:10 12:14 13:10 14:14 15:10 16:14 17:14 羽18:37 20:03 21:45 23:50

8 ８５０６Ａ ８両 ８５０６ 羽倉崎 6:09 和歌山市 21:23 ○ 回8506 回7201 7201普 2108空 2115空 2122空 2127空 2134空 2135空 2142空 2143空 2150空 2151空 2158空 1911急 1914急 1721急 △
３１Ａ ↑女性専用車設定 羽倉崎6:09→貝塚6:20↑ 貝6:24 佐6:30/31 7:00 7:52 8:43 9:40 10:44 11:40 12:44 13:40 14:44 15:40 16:40 17:45 港19:00 20:23

6 ８５０４Ｂ ６両 ８５０４ 羽倉崎 5:19 住ノ江 0:35 ○ 回8504 7801普 3808区 1705急 3810区 3703区 3712区 3713区 3722区 3805区 1718急 1913急 1916急 3821区 6872普 回8037 △
２４Ｂ 羽5:19/23 佐5:29 6:20 7:46 9:03 10:25 み11:47 12:55 み14:17 15:25 16:49 18:02 港19:32 21:03 22:28 ↑難波8_0:22/28→住ノ江0:35

6 ８６０５Ｂ ６両 ８６０５ 羽倉崎 6:12 難波８番 23:42 ○ 回8605 6602普 6703普 3704区 3705区 3714区 3715区 3724区 2153空 2160空 3809区 3812区 1919急 1920急 △
３２Ｂ 羽倉崎6:12→樽井6:16↑ 樽6:22 7:55 み9:47 10:55 み12:17 13:25 み14:47 15:55 16:54 17:52 19:22 20:42 港22:33

6 ８６０３Ｂ ６両 ８６０３ 羽倉崎 6:05 羽倉崎 23:58 ○ 回8603 6702普 6705普 3706区 3707区 3716区 3717区 3726区 3723区 3732区 3813区 回8806 3825区 7902普 △
２９Ｂ 羽倉崎6:05→みさき公園6:20↑ み6:26 8:20 み10:16 11:25 み12:47 13:55 み15:17 16:25 み17:43 19:03 20:31 22:00 23:25

↑和歌山市20:25/31→泉佐野21:00→浜寺公園21:27/29→難波21:45
6 ３８０４Ｂ ６両 ３８０４ 和歌山６番 5:29 羽倉崎 23:47 ○ 3804区 2109空 2114空 6707普 3708区 3709区 3718区 3719区 3728区 3725区 3734区 1719急 6868普 6517普 △

５２Ｂ 5:29 6:49 7:46 8:44 み10:47 11:55 み13:17 14:25 み15:47 16:55 み18:07 19:20 20:45 22:41

6 ３８０６Ｂ ６両 ３８０６ 和歌山市 6:00 和歌山市４番 0:40 ○ 3806区 1703急 1716急 3701区 3710区 3711区 3720区 3721区 3730区 3807区 6862普 7053普 2184空 3829区 △
56 ５５Ｂ 6:00 7:20 8:47 9:55 み11:17 12:25 み13:47 14:55 み16:17 17:25 18:53 21:05 22:40 23:30

542.1
184.5
1106.7
36.9

2648.4
441.4
226.6
1132.8
37.8

3252.8
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号車／←難波方 翌 翌 出庫時 組成限定 出庫 時刻 入庫 時刻
和歌山市方→ 平日 土休

整理番号 8 7 6 5 4 3 2 1 移変 移変 列番 有無 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１ ３２
◆日中普通系統－１５運用 ↓難波10:17発以降 関空 関空
２扉運用は、正月三が日、岸和田・春木だんじりの季節（９月、１０月）など、多客が見込まれる場合、通常の４両４扉車代走となります。 難波 和歌山 難波 和歌山 難波 和歌山 難波 和歌山 難波 和歌山 難波 和歌山 難波

4 ６５０４Ｃ ４両 ６５０４ 羽倉崎 5:16 住ノ江 0:31 ○ 6504普 6813普 6816普 7011普 7010普 6843普 6846普 6709普 6706普 6515普 6538普 6003普
２３Ｃ 羽5:16 6:30 8:21 10:17 11:54 13:33 15:45 17:41 み19:27 21:15 羽22:38 0:20

4 ６５０６Ｃ ４両 ６５０６ 羽倉崎 5:28 羽倉崎 23:29 ○ 6506普 6815普 6818普 7013普 7012普 6845普 6848普 6861普 6866普 6611普 回8612 △
２５Ｃ 羽5:28 6:41 8:41 10:47 12:24 14:03 16:16 18:07 20:17 22:02 ↑樽井23:19/24→羽倉崎23:29

4 ８０１６Ｃ ４両 ８０１６ 住ノ江 6:55 羽倉崎 23:52 ○ 回8016 6819普 6820普 7015普 7014普 6847普 6850普 6711普 6708普 6613普 回8614 △
１４Ｃ 住ノ江6:55→難波7:03↑ 7:13 9:15 11:17 12:54 14:33 16:35 18:35 み20:45 22:29 ↑樽井23:41/47→羽倉崎23:52

4 ６８０２Ｃ ４両 ６８０２ 和歌山市 5:38 羽倉崎 0:14 ○ 6802普 6821普 6822普 7017普 7016普 6849普 6852普 7043普 7040普 6867普 回8714 △
５３Ｃ 5:38 7:35 9:44 11:47 13:24 15:03 17:03 18:55 20:26 21:50 ↑和歌山市23:43/48→羽倉崎0:14

4 ６５１４Ｃ ４両 ６５１４ 羽倉崎 6:33 和歌山市 0:04 ○ 6514普 6823普 6824普 7019普 7018普 6853普 6856普 7045普 7042普 6869普 △
３４Ｃ 羽6:33 8:05 10:15 12:17 13:54 15:33 17:41 19:26 20:55 22:17

4 ６５１０Ｃ ４両 ６５１０ 羽倉崎 5:48 和歌山市 8:54 ○ 6510普 6817普 6826普 7021普 7020普 6855普 6858普 6715普 回8606 △
２７Ｃ 和歌山市 10:45 羽倉崎 22:25 6817-和歌山市8:54着 羽5:48 7:04 10:45 12:47 14:24 16:03 18:07 20:15 ↑みさき公園21:55/22:08→羽倉崎22:25

4 ６５２０Ｃ ４両 ６５２０ 羽倉崎 7:40 羽倉崎 22:10 ○ 6520普 6825普 6828普 7023普 7022普 6857普 6860普 6609普 回8604 △
４２Ｃ 羽7:40 9:07 11:15 13:17 14:54 16:33 18:34 20:36 ↑樽井22:00/05→羽倉崎22:10

4 ６５２４Ｃ ４両 ６５２４ 羽倉崎 8:04 住ノ江 20:23 ○ 6524普 6827普 6830普 7025普 7024普 6859普 回8804 △
４４Ｃ 羽8:04 9:33 11:45 13:47 15:22 17:02 ↑和歌山市18:55/04→泉佐野19:37→貝塚19:45/51→浜寺公園20:10/14→住ノ江20:23

4 ６５０２Ｃ ４両 ６５０２ 羽倉崎 5:00 羽倉崎 0:31 ○ 6502普 6811普 6814普 6829普 6832普 7027普 7026普 6608普 回8404 7049普 7046普 6525普 △ 回8404-樽井18:58/19:16→泉佐野19:25/30→浜寺公園19:56/20:04→難波20:20
２１Ｃ 5:00 6:08 8:00 10:02 12:15 14:17 15:56 17:33 樽19:16 20:25 21:55 23:40

4 ６５１２Ｃ ４両 ６５１２ 羽倉崎 6:05 羽倉崎 22:50 ○ 6512普 6601普 6606普 6831普 6834普 7029普 7028普 7039普 7036普 6717普 回8608 △
３０Ｃ 羽6:05 7:22 樽9:00 10:33 12:45 14:47 16:25 17:48 19:24 20:45 ↑樽井22:26/33→羽倉崎22:50

4 ６５１６Ｃ ４両 ６５１６ 羽倉崎 6:39 羽倉崎 21:40 ○ 6516普 6503普 6526普 6833普 6836普 6851普 6854普 6863普 回8710 △
３６Ｃ 羽6:39 8:12 羽9:30 11:03 13:15 15:17 17:23 19:08 ↑和歌山市21:02/09→羽倉崎21:40

6 ４５０４Ｂ ６両 ４５０４ 羽倉崎 7:15 羽倉崎 23:12 ○ 4504準 7003普 7002普 6835普 6838普 7031普 7030普 6511普 回8408 1921急 回8712 △ 回8408-羽倉崎20:06/27→堺21:01→難波21:12
４０Ｂ 羽7:15 8:27 9:54 11:33 13:45 15:47 17:25 18:45 羽20:27 21:22 ↑和歌山港22:32/40→和歌山市22:45/47→羽倉崎23:12

6 ６８０３Ｂ ６両 ６８０３ 難波８番 5:08 羽倉崎 0:00 ○ 6803普 6806普 7005普 7004普 6837普 6840普 7033普 7032普 6865普 3818区 6519普 △
０２Ｂ 5:08 6:52 8:57 10:24 12:03 14:15 16:17 17:54 19:16 21:30 22:51

4 ６５２２Ｃ ４両 ６５２２ 羽倉崎 7:46 羽倉崎 14:58 ○ 6522普 7007普 7006普 6839普 回8708 △
４３Ｃ 羽7:46 9:18 10:54 12:33 ↑和歌山市14:25/33→羽倉崎14:58

4 ８００６Ｃ ４両 ８００６ 住ノ江 5:24 住ノ江 16:30 ○ 回8006 6809普 6812普 7009普 7008普 6841普 回8802 △
64 ０７Ｃ 住ノ江5:24→難波5:31↑ 5:51 7:43 9:49 11:24 13:03 ↑和歌山市14:55/15:10→泉佐野15:46→浜寺公園16:11-19→住ノ江16:30

▼住之江入庫順（朝）－９運用 ◆所要編成一覧（2006-4-1時点） ＨＳＣブレーキ車
4 ６５１８Ｃ ４両 ６５１８ 羽倉崎 7:03 住ノ江 8:33 ○ 6518普 回8005 △ ラピート サザン 単独不可↓ ４両 単独不可↓ ４両 ワンマン

３９Ｃ 羽7:03 ↑難波6_8:20/25→住ノ江8:33 ４両 ６両 ４両 単独可 ２両 ６両 ４両 単独可 ２両 ２両 6R 4R 2R
1 ５０５０１ １０００４ １００３ ９５０１ １０５１ １０３１ ７１２３ ７００１ ７１２１ ７１２３ ７１６７ 7000系 0 17 11

6 ４５０６Ｂ ６両 ４５０６ 羽倉崎 7:27 住ノ江 8:50 ○ 4506準 回8007 △ 2 ５０５０２ １０００５ １００４ ９５０３ １０３３ ７００５ ７１２５ ７１２７ ７１９１ 7100系 1 18 15
４１Ｂ 羽7:27 ↑難波8_8:35/41→住ノ江8:50 3 ５０５０３ １０００６ １００５ ９５０５ １０３４ ７００９ ７１２９ ７１３１ ７１９５

4 ５０５０４ １０００７ １００６ ９５０７ １０３５ ７０１３ ７１３３ ７１３５ ７１９７ 1000/9000系 11 2 0
8 ８０１０Ａ ８両 ８０１０ 住ノ江 5:59 住ノ江 8:58 ○ 回8010 1903急 1904急 回8009 △ 5 ５０５０５ １０００８ １００７ ９５０９ １０３６ ７０１７ ７１３７ ７１３９ ２２０１ ※1051+2両、2+2×2で計算

１０Ａ 住ノ江5:59→難波6:06↑ 6:15 港7:30 ↑難波5_8:46/51→住ノ江8:58 6 ５０５０６ １０００９ １００８ ７０２１ ７１４１ ７１４３ ２２０２
7 １００１０ １００９ ７０２５ ７１４５ ７１４７ ２２０３

6 ８００４Ｂ ６両 ８００４ 住ノ江 5:15 住ノ江 9:20 ○ 回8004 2103空 2106空 3501区 3502区 回8013 △ 8 １０１０ ７０２９ ７１４９ ７１５１ ２２３１
０６Ｂ 住ノ江5:15→難波5:22↑ 5:30 6:38 7:28 羽8:20 ↑難波8_9:02/12→住ノ江9:20 9 ９５１１ ７０３３ ７１５３ ７１５５ ２２３２

10 ９５１３ ７０３７ ７１５７ ７１５９ ２２３３
6 ８００２Ｂ ６両 ８００２ 住ノ江 5:07 住ノ江 9:35 ○ 回8002 6805普 6808普 回8015 △ 11 ７０４１ ７１６５ ７１６３ 予備３

０５Ｂ 住ノ江5:07→難波5:14↑ 5:23 7:14 ↑難波7_9:22/27→住ノ江9:35 12 ７０４５ ７１６９ ７１７１
13 ７０４７ ７１７３ ７１７５

4 ８２０１Ｃ ４両 ８２０１ 住ノ江 4:45 住ノ江 9:53 ○ 回8201 6202普 6807普 6810普 6001普 △ 14 ７０４９ ７１７７ ７１７９
０３Ｃ 住ノ江4:45-高石4:55↑ 高5:00 5:39 7:29 9:42 15 ７０５１ ７１８１ ７１８３

16 ７０５３ ７１８５ ７００３
8 ８７０１Ａ ８両 ８７０１ 羽倉崎 5:53 住ノ江 10:00 ○ 回8701 1931急 1902急 2117空 2124空 回8017 △ 17 ７０５５ ７１８９ ７００７ 汐見橋１ ←2005-10-16改正以降1運用化

２８Ａ ↑女性専用車設定 羽倉崎5:53→和歌山市6:18↑ 6:20 港6:40 8:02 8:55 ↑難波5__9:42/53→住ノ江10:00 18 ７１９３ ７０１１ 高師浜１

19 ７０１５ 多奈川１

8 ８０１２Ａ ８両 ８０１２ 住ノ江 6:16 住ノ江 10:15 ○ 回8012 2107空 2112空 2119空 2126空 回8019 △ 20 ※7123-7951+7187-7967+7890-7162 ７０１９ 加太４ ←加太線４運用
１２Ａ ↑女性専用車設定 住ノ江6:16→難波6:23↑ 6:28 7:24 8:18 9:14 ↑難波8_10:03/08→住ノ江10:15 21 ７０２３ 住ヨ１ ←住之江予備有

22 ７０２７ 和ヨ１ ←和歌山市予備有
6 ８３０３Ｂ ６両 ８３０３ 住ノ江 6:28 住ノ江 10:42 ○ 回8303 4302準 1907急 0902特 回8021 △ 23 ７０３１
56 １３Ｂ 住ノ江6:28→春木6:48↑ 7:07 7:57 9:23 ↑難波6_10:28/35→住ノ江10:42 24 ７０３５

25 ７０３９
26 ７０４３
27

▼羽倉崎入庫順（朝）－７運用 28
8 ８００８Ａ ８両 ８００８ 住ノ江 5:42 羽倉崎 8:49 ○ 回8008 2105空 2110空 3503区 △ 29

０９Ａ ↑女性専用車設定 住ノ江5:42→難波5:49↑ 6:02 7:12 8:07 30 ※羽倉崎で9000系4両予備有 ※車庫毎の両数は前後する場合があります。(推測)
予備２ 予備１ 予備トータルで３２両（住之江１０検査用＋４サザン＋４ワンマン両、羽倉崎８＋４両、和歌山２両）

4 ８３０１Ｃ ４両 ８３０１ 住ノ江 6:04 羽倉崎 9:01 ○ 回8301 6302普 6501普 △ 両数 6 4 6 4 4 2 6 4 4 2 2 南海線両数計→ 376
１１Ｃ 住ノ江6:04→浜寺公園6:17/20→春木6:30↑ 春6:40 7:42 編成数 6 7 10 5 1 5 1 17 18 26 10 南海線両数計（ラピート除く）→ 340

両計 36 28 60 20 4 10 6 68 72 52 20 （ラピート計）→ 36
6 ６８０１Ｂ ６両 ６８０１ 難波５番 4:56 羽倉崎 9:54 ○ 6801普 6804普 6505普 △ 308

０１Ｂ 4:56 6:35 8:35 ※2005-11-27改正の所定予備は３２両ではとみられる。 ↑全運用両数（平日）
予備はサザン４両含む、ラピートは除く 予備車 32

6 ４５０２Ｂ ６両 ４５０２ 羽倉崎 6:19 羽倉崎 10:14 ○ 4502準 2113空 2120空 回8401 △ 予備車率 9.4
３３Ｂ 羽6:19 7:38 8:27 ↑難波6_9:12/21→浜寺公園9:36/45→羽倉崎10:14

6 ８６０７Ｂ ６両 ８６０７ 羽倉崎 6:49 羽倉崎 11:14 ○ 回8607 3702区 2121空 2128空 回8403 △
３７Ｂ 羽倉崎6:49→みさき公園7:04↑ み7:15 8:33 9:27 ↑難波5_10:12/20→浜寺公園10:36/45→羽倉崎11:14
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号車／←難波方 翌 翌 出庫時 組成限定 出庫 時刻 入庫 時刻
和歌山市方→ 平日 土休

整理番号 8 7 6 5 4 3 2 1 移変 移変 列番 有無 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１ ３２
◆日中普通系統－１７運用、午後出庫他に２運用あり
２扉運用は、正月三が日、岸和田・春木だんじりの季節（９月、１０月）など、多客が見込まれる場合、通常の４両４扉車代走となります。
▼羽倉崎入庫順（朝）

6 １７０２Ｂ ６両 １７０２ 和歌山市 5:49 羽倉崎 9:00 ○ 1702急 1905急 回8702 △ ◆駅名の略について
５４Ｂ 5:49 7:02 ↑和歌山港8:10/14→和歌山市8:19/21→尾崎8:48/53→羽倉崎9:00 2173空 2180空

難波発 関西空港発
8 １７１０Ａ ８両 １７１０ 和歌山市 7:24 羽倉崎 12:58 ○ 1710急 1711急 0802特 0801特 回8706 △ 空港急行は始発駅時刻のみ記入
44 ５７Ａ ↑女性専用車設定 7:24 8:39 10:00 11:15 ↑和歌山市12:12/33→羽倉崎12:58 7003普 7004普 6839普 6846普

難波発 関西空港発 和歌山市発
難波発

◆日中和歌山市入庫－５運用 普通は色枠によって時刻のみ記入の場合が有り
8 １７０６Ａ ８両 １７０６ 和歌山市 6:59 和歌山市 9:17 ○ 1706急 1707急 △ 住 住之江 0502特

５６Ａ ↑女性専用車設定 6:59 8:14 高 高石 6:06_2
春 春木 始発駅時刻－号とする（特急の場合）

8 ８７０３Ａ ８両 ８７０３ 羽倉崎 6:38 和歌山市 9:32 ○ 回8703 1708急 1709急 △ 佐 泉佐野
３５Ａ ↑女性専用車設定 羽倉崎6:38→和歌山市7:04↑ 7:11 8:23 羽 羽倉崎

樽 樽井
6 ６００２Ｂ ６両 ６００２ 住ノ江 4:57 和歌山市 10:02 ○ 6002普 2101空 2104空 2111空 2116空 1713急 △ み みさき公園

０４Ｂ 住4:47 5:15 6:15 7:10 8:00 8:55 和 和歌山市
港 和歌山港

6 ８５０２Ｂ ６両 ８５０２ 羽倉崎 5:08 和歌山市 10:19 ○ 回8502 7101普 2102空 1701急 1712急 3801区 △ 関 関西空港
２２Ｂ 羽5:08/12 佐5:20 5:45 6:38 7:52 9:02

6 ６００４Ｂ ６両 ６００４ 住ノ江 5:31 和歌山市 10:38 ○ 6004普 1901急 回8902 和市 1714急 3803区 △ ▼列車番号の付与方
34 ０８Ｂ 住6:31 5:47 港7:02 8:10 9:25 南海線系統の場合 ※トラポン＝スタフ(電子時刻表)＋列選＋ＡＴＳ－ＰＮが一体の装置

→列車番号は、数字４桁のみの組み合わせである。
294 ←ラピートを除く充当車両計 ↑和歌山港6:55/7:02→和歌山市7:06 →列車番号のアルファベット設定はなし（トラポンの手動設定が４桁数字のみのため）
14 ←ワンマン運用計（２両７運用） →上二桁（横軸）で種別を表し、運行区間で区別する。
308 ←総計(ラピートを除く) →下二桁（縦軸）で出発順序とし、下一桁を下りが奇数、上りが偶数とする。

→下りは、例えば空急下り始発2101～となるが、空急上り始発は2100ではなく、2102から付与となる。
上二桁

下二桁↓ ０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９
特急 急行 急行空急 区急 準急 普通 普通 普通 回・試 回・試・他

０ 汐見橋 難波 難波 難波 難波
▼午後運用（住ノ江出庫） 線 ｜ 住之江 岸里玉出 ｜

6 ２１５９Ｂ ６両 ８０３２ 住ノ江 16:47 羽倉崎 23:40 ○ 回8032 2159空 2166空 2167空 2174空 2175空 2182空 3507区 △ 住之江 ｜ ｜ 関西空港

住ノ江16:47→難波16:57↑ 17:06 18:14 19:12 20:14 21:13 22:13 23:03 関西空港 住之江
岸里玉出

6 ７０４１Ｂ ６両 ８０３６ 住ノ江 18:00 住ノ江 0:48 ○ 回8036 7041普 7038普 3823区 6874普 回8039 △ １ 難波 難波 泉佐野 難波 住之江
住ノ江18:00→難波18:09↑ 18:21 19:55 21:35 23:00 ↑難波6_0:32/40→住ノ江0:48 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

関西空港 関西空港 関西空港 高石 関西空港

6 ３８１１Ｂ ６両 ８０３８ 住ノ江 18:10 住ノ江 23:30 ○ 回8038 3811区 3814区 7055普 7104普 回8414 ラピート 空急
住ノ江18:10→難波18:18↑ 18:24 20:05 21:26 22:47 ↑泉佐野22:56/23:01→泉大津23:18→住ノ江23:30 α無停車

２ 難波 難波 高師浜 難波 貝塚 住之江 貝塚
4 ６５１３Ｃ ４両 ８０４０ 住ノ江 19:52 住ノ江 22:09 ○ 回8040 6513普 回8410 △ ｜ ｜ 線 ｜ ｜（回） 羽衣 泉佐野

住ノ江19:52→難波19:59↑ 20:05 ↑羽倉崎21:23/35→住ノ江22:09 関西空港 高石 高石 泉佐野 高石 ｜
ラピート ｜（回） ｜ 高師浜 関西空港

4 ７０５１Ｃ ４両 ８０４２ 住ノ江 20:41 羽倉崎 0:59 ○ 回8042 7051普 7048普 6527普 △ β 羽倉崎 関西空港 羽衣
住ノ江20:41→難波20:49↑ 20:54 22:24 0:00 ３ 難波 難波 難波 難波 難波

｜ ｜ ｜ ｜ 住之江
8 ３５０５Ｂ ８両 ８０４４ 住ノ江 22:25 羽倉崎 23:25 ○ 回8044 3505区 △ 和歌山市 春木 春木 春木 ｜
34 住ノ江22:25→難波22:32↑ 22:48 全車 春木

指定 泉大津
４ 難波 難波 難波 多奈川 難波 住之江 難波

▼午後運用（羽倉崎出庫） ｜ ｜ ｜ 線 ｜ ｜ 住之江
4 ６５２８Ｃ ４両 ６５２８ 羽倉崎 16:00 羽倉崎 0:14 ○ 6528普 7037普 7102普 回8402 7047普 7044普 6521普 △ 和歌山港 泉佐野 岸和田 泉佐野 泉佐野 ｜

羽16:00 17:22 18:55 佐19:06 19:45 21:26 23:06 全車 ｜（回） 羽倉崎
指定 羽倉崎 泉佐野・樽井・みさき

4 ６５３０Ｃ ４両 ６５３０ 羽倉崎 16:38 羽倉崎 19:16 ○ 6530普 6509普 △ ↑泉佐野19:04/06→岸和田19:13→高石19:20→住ノ江19:29→難波19:37 ５ 難波 難波 難波 難波 住之江 貝塚
羽16:38 17:56 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 泉佐野

和歌山市 羽倉崎 羽倉崎 羽倉崎 羽倉崎
6 ６５３２Ｂ ６両 ６５３２ 羽倉崎 16:57 羽倉崎 23:36 ○ 6532普 2163空 2170空 2171空 2178空 3729区 回8610 △ 一部 泉佐野・羽倉崎

羽16:57 18:12 19:14 20:13 21:14 22:13 ↑みさき公園23:11/19→羽倉崎23:36 指定 樽井・尾崎・みさき
６ 難波 難波 難波 難波 加太線 難波 泉大津 羽倉崎 みさき

6 ６６０８Ｂ ６両 ８６１１ 羽倉崎 17:02 羽倉崎 0:22 ○ 回8611 6608普 2165空 2172空 3819区 3820区 6523普 △ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
羽倉崎17:02→樽井17:07↑ 樽17:12 18:43 19:43 20:34 22:00 23:22 和歌山港 みさき 樽井 樽井 樽井 羽倉崎 みさき 多奈川

一部 ｜（回） 樽井
6 １９１０Ｂ ６両 ８７０７ 羽倉崎 17:14 難波５番 0:13 ○ 回8707 1910急 3815区 3816区 2177空 2188空 △ 指定 和歌山市 尾崎

羽倉崎17:14→和歌山市17:39/41→和歌山港17:46↑ 港17:51 19:33 21:05 22:24 23:30 ７ 難波 難波 難波 難波 難波 難波 羽倉崎 和歌山市

｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ みさき・泉佐野 ｜
和歌山市出庫回8913の場合が有(定期設定がなく空き番)↑ 関西空港和歌山市和歌山市 みさき みさき みさき ｜ 加太

6 ６５３４Ｂ ６両 ６５３４ 羽倉崎 18:17 和歌山６番 0:26 ○ 6534普 6713普 6710普 3827区 △ ラピート 春木 和歌山市

32 羽18:17 19:35 み21:34 23:16 α途停 停車 和歌山港

８ 難波 難波 和歌山市 難波 泉佐野 難波 回送
｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 住之江 を含む

▼午後運用（和歌山市出庫） 和歌山市 和歌山市 和歌山港和歌山市和歌山市 ｜ 団体
6 ８０４Ｂ ６両 ８０４ 和歌山市 11:30 羽倉崎 0:45 ○ 0804特 0803特 0808特 0901特 0904特 2161空 2168空 2169空 2176空 7057普 2186空 3511区 △ 全部 和歌山市

11:30 12:45 14:00 15:15 16:23 17:36 18:44 19:43 20:43 21:38 23:05 0:08 自由席
９ 難波 難波 難波 羽倉崎 和歌山市

6 ８０６Ｂ ６両 ８０６ 和歌山市 13:00 和歌山市 23:52 ○ 0806特 2145空 2152空 2155空 2162空 6605普 回8406 2173空 2180空 1923急 回8918 △ ｜ 和歌山市 ｜ ｜ ｜
13:00 14:10 15:14 16:10 17:14 18:14 樽19:58 20:51 21:45 22:36 ↑和歌山港23:42/47→和歌山市23:52 和歌山港 ｜ 和歌山港 和歌山市和歌山港

全部 和歌山港 春木
6 ６８４２Ｂ ６両 ６８４２ 和歌山市 14:45 和歌山市 21:13 ○ 6842普 7035普 7034普 1917急 回8912 △ ↑樽井19:43/58→泉佐野20:05→浜寺公園20:25/29→難波20:44 自由席 停車

14:45 16:47 18:22 19:52 ↑和歌山港21:00/08→和歌山市21:13 ※汐見橋線回送は8056～
※不定期回送は上記の要領で、下二桁50、60、70番台の模様(通常列番の続きではない)

8 １９０６Ａ ８両 ８９０９ 和歌山市 16:48 和歌山市 19:24 ○ 回8909 1906急 1715急 △ ※臨時の回送も上記の要領で、下二桁80、90番台で設定の模様
和歌山市16:48→和歌山港16:52↑ 港17:03 18:19 ※不定期ダイヤは当方未確認です。確認出来ていても、運用表での公開はしません。

8 １９０８Ａ ８両 ８９１１ 和歌山市 17:17 住ノ江 22:04 ○ 回8911 1908急 1915急 1918急 回8029 △
34 和歌山市17:17→和歌山港17:21↑ 港17:19 18:53 港20:34 ↑難波6_21:47/56→住ノ江22:04 ※臨時列車の場合は個別設定の模様だが、50番台の場合が多い模様

※枠色黄色枠は平日・土休日含めて現行ダイヤで設定がある場合
※上記はダイヤ改正・変更により、既に変更の場合があり

※トラポンでは、コンパクトフラッシュカードの挿入で、行路と現在時刻比較で、
自動的に列番は設定される模様だが、ダイヤ乱れなどの場合、手動での列番設定も可能
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整理番号 ◆出庫カ所別両数 ◆南海線系統踏切一覧(2019-4月時点)
▼難波駅

6 ６８０１Ｂ ６両 ６８０１ 難波５番 4:56 羽倉崎 9:54 ０１Ｂ 貝塚１ 和歌山大学前５－旧孝子１７
6 ６８０３Ｂ ６両 ６８０３ 難波８番 5:08 羽倉崎 0:00 ０２Ｂ 貝塚２ 紀ノ川１
12 8両 0 0 12 貝塚４ 紀ノ川４

6両 2 12 両 6(7)踏切除去 萩ノ茶屋１ 貝塚１０
4両 0 0 1995/11/1 貝塚１１ 紀ノ川８
2扉 0 0 最終切替 天下茶屋１ 紀ノ川９

▼住之江車庫 サ 0 0 天下茶屋２ 二色浜渡り線 紀ノ川１０
4 ８２０１Ｃ ４両 ８２０１ 住ノ江 4:45 住ノ江 9:53 ０３Ｃ 天下茶屋３ 二色浜２
6 ６００２Ｂ ６両 ６００２ 住ノ江 4:57 和歌山市 10:02 ０４Ｂ →→→ 二色浜４ 東松江渡り線
6 ８００２Ｂ ６両 ８００２ 住ノ江 5:07 住ノ江 9:35 ０５Ｂ 岸里１ 西天下茶屋１ 東松江１
6 ８００４Ｂ ６両 ８００４ 住ノ江 5:15 住ノ江 9:20 ０６Ｂ 玉出１ 鶴原２ 東松江２
4 ８００６Ｃ ４両 ８００６ 住ノ江 5:24 住ノ江 16:30 ０７Ｃ 玉出２ 津守９ 鶴原３ 東松江３
6 ６００４Ｂ ６両 ６００４ 住ノ江 5:31 和歌山市 10:38 ０８Ｂ 13踏切除去 玉出３ 津守８ 鶴原５
8 ８００８Ａ ８両 ８００８ 住ノ江 5:42 羽倉崎 8:49 ０９Ａ 1987年度完了 玉出４ 津守７ 鶴原６ 中松江渡り線
8 ８０１０Ａ ８両 ８０１０ 住ノ江 5:59 住ノ江 8:58 １０Ａ 1980/6/15 玉出５ 津守６ 中松江１
4 ８３０１Ｃ ４両 ８３０１ 住ノ江 6:04 羽倉崎 9:01 １１Ｃ 最終切替 津守５ 井原里渡り線 中松江２
8 ８０１２Ａ ８両 ８０１２ 住ノ江 6:16 住ノ江 10:15 １２Ａ 粉浜１ 津守４ 井原里２ 中松江３
6 ８３０３Ｂ ６両 ８３０３ 住ノ江 6:28 住ノ江 10:42 １３Ｂ 粉浜２ 津守３ 泉佐野 2005/11/17 中松江４
4 ８０１６Ｃ ４両 ８０１６ 住ノ江 6:55 羽倉崎 23:52 １４Ｃ 粉浜３ 津守２ 9踏切除去　2011/3/31完了 最終切替 中松江５
70 8両 3 24 70 住吉公園１ 津守１ 中松江６

6両 5 30 両 泉佐野８ 中松江７
4両 4 16 住吉公園２ 木津川３ 中松江８
2扉 0 0 住吉公園２－２ 木津川２ 羽倉崎１

▼羽倉崎車庫 サ 0 0 住吉公園３ 木津川１ 羽倉崎２ 八幡前渡り線
4 ６５０２Ｃ ４両 ６５０２ 羽倉崎 5:00 羽倉崎 0:31 ２１Ｃ 羽倉崎５ 八幡前１
6 ８５０２Ｂ ６両 ８５０２ 羽倉崎 5:08 和歌山市 10:19 ２２Ｂ 住ノ江１ 芦原町５ 八幡前２
4 ６５０４Ｃ ４両 ６５０４ 羽倉崎 5:16 住ノ江 0:31 ２３Ｃ 住ノ江地下道 芦原町４ 吉見ノ里渡り線 八幡前３
6 ８５０４Ｂ ６両 ８５０４ 羽倉崎 5:19 住ノ江 0:35 ２４Ｂ 第二島村開梁 芦原町３ 吉見ノ里１ 八幡前４
4 ６５０６Ｃ ４両 ６５０６ 羽倉崎 5:28 羽倉崎 23:29 ２５Ｃ 手洗川橋梁 芦原町１ 吉見ノ里２
6 ６５０８Ｂ ６両 ６５０８ 羽倉崎 5:43 羽倉崎 0:27 ２６Ｂ 住ノ江３ 吉見ノ里３ 西ノ庄１
4 ６５１０Ｃ ４両 ６５１０ 羽倉崎 5:48 羽倉崎 22:25 ２７Ｃ 大和川橋梁 汐見橋５ 吉見ノ里５ 西ノ庄３
8 ８７０１Ａ ８両 ８７０１ 羽倉崎 5:53 住ノ江 10:00 ２８Ａ 20踏切除去 汐見橋４ 吉見ノ里８ 西ノ庄４
6 ８６０３Ｂ ６両 ８６０３ 羽倉崎 6:05 羽倉崎 23:58 ２９Ｂ 1988/3/31完了 汐見橋３ 吉見ノ里９ にりがはま
4 ６５１２Ｃ ４両 ６５１２ 羽倉崎 6:05 羽倉崎 22:50 ３０Ｃ 1985/5/7 汐見橋１ 二里ヶ浜渡り線
8 ８５０６Ａ ８両 ８５０６ 羽倉崎 6:09 和歌山市 21:23 ３１Ａ 最終切替 岡田浦１ 二里ヶ浜１
6 ８６０５Ｂ ６両 ８６０５ 羽倉崎 6:12 難波８番 23:42 ３２Ｂ 2019/4時点 石津川８ 岡田浦２ 二里ヶ浜２
6 ４５０２Ｂ ６両 ４５０２ 羽倉崎 6:19 羽倉崎 10:14 ３３Ｂ 仮線工事中 岡田浦４ 二里ヶ浜３
4 ６５１４Ｃ ４両 ６５１４ 羽倉崎 6:33 和歌山市 0:04 ３４Ｃ 諏訪ノ森１ 岡田浦７ 二里ヶ浜４
8 ８７０３Ａ ８両 ８７０３ 羽倉崎 6:38 和歌山市 9:32 ３５Ａ 諏訪ノ森３ 岡田浦８ 二里ヶ浜５
4 ６５１６Ｃ ４両 ６５１６ 羽倉崎 6:39 羽倉崎 21:40 ３６Ｃ 諏訪ノ森４ 二里ヶ浜６
6 ８６０７Ｂ ６両 ８６０７ 羽倉崎 6:49 羽倉崎 11:14 ３７Ｂ 諏訪ノ森５ 樽井１ 二里ヶ浜７
6 ８６０９Ｂ ６両 ８６０９ 羽倉崎 7:02 住ノ江 23:36 ３８Ｂ 樽井２ 二里ヶ浜８
4 ６５１８Ｃ ４両 ６５１８ 羽倉崎 7:03 住ノ江 8:33 ３９Ｃ 浜寺公園１ 樽井５ 二里ヶ浜９
6 ４５０４Ｂ ６両 ４５０４ 羽倉崎 7:15 羽倉崎 23:12 ４０Ｂ 浜寺公園２ 樽井６ 二里ヶ浜１０
6 ４５０６Ｂ ６両 ４５０６ 羽倉崎 7:27 住ノ江 8:50 ４１Ｂ 浜寺公園４ 樽井７ 二里ヶ浜１１
4 ６５２０Ｃ ４両 ６５２０ 羽倉崎 7:40 羽倉崎 22:10 ４２Ｃ 樽井９ 男里川事故で廃踏切
4 ６５２２Ｃ ４両 ６５２２ 羽倉崎 7:46 羽倉崎 14:58 ４３Ｃ 羽衣１ 羽衣１ 樽井１０ 磯ノ浦渡り線
4 ６５２４Ｃ ４両 ６５２４ 羽倉崎 8:04 住ノ江 20:23 ４４Ｃ 羽衣２ 羽衣２ 樽井１１ 磯ノ浦１

128 8両 3 24 128 羽衣３ 羽衣３ 樽井１４ 磯ノ浦２
6両 10 60 両 羽衣４ 磯ノ浦３
4両 11 44 羽衣５ 尾崎１
2扉 0 0 2019/4時点 羽衣６ 尾崎２

▼和歌山市 サ 0 0 上り線高架化 羽衣７ 尾崎４
6 ３８０２Ｂ ６両 ３８０２ 和歌山市４番 5:06 羽倉崎 21:48 ５１Ｂ 工事中(2021/5) 羽衣９ 尾崎８
6 ３８０４Ｂ ６両 ３８０４ 和歌山６番 5:29 羽倉崎 23:47 ５２Ｂ 2016/5/14 羽衣１０ 尾崎１１
4 ６８０２Ｃ ４両 ６８０２ 和歌山市 5:38 羽倉崎 0:14 ５３Ｃ 下り線切替 尾崎１２
6 １７０２Ｂ ６両 １７０２ 和歌山市 5:49 羽倉崎 9:00 ５４Ｂ 高石１
6 ３８０６Ｂ ６両 ３８０６ 和歌山市 6:00 和歌山市４番 0:40 ５５Ｂ 高石２ 鳥取ノ荘１
8 １７０６Ａ ８両 １７０６ 和歌山市 6:59 和歌山市 9:17 ５６Ａ 高石３ 鳥取ノ荘２
8 １７１０Ａ ８両 １７１０ 和歌山市 7:24 羽倉崎 12:58 ５７Ａ 高石５ 鳥取ノ荘５
8 ８９０１ｂ ４両 サザン 304b 508 ８９０１ 和歌山市 5:48 和歌山市 0:18 高石７ 鳥取ノ荘６

８９０１Ａ 8901a 8901b 1704b ８９０１ 和歌山市 5:48 和歌山市 17:12 鳥取ノ荘１０
4 １７０４ａ ４両 ＋ 1704a １７０４ 和歌山市 6:30 和歌山市 18:09 北助松３ 鳥取ノ荘１４

1704a ＋ 8踏切除去　 北助松６ 鳥取ノ荘１５
4 １７０４ｂ ４両 8901a １７０４ 和歌山市 6:30 和歌山市 23:07 2017/3/31完了

1704b 2012/8/4 松ノ浜１ 箱作１ 和歌山大学前１－旧孝子７
4 ３０２ａ サザン ＋ 8901b 8901b ３０２ 和歌山市 6:27 和歌山市 18:09 最終切替 松ノ浜２ 箱作２ 和歌山大学前２－旧孝子８

302a ＋ 松ノ浜３ 箱作３ 和歌山大学前３－旧孝子１０
4 ３０２ｂ サザン 8903b 502 ３０２ 和歌山市 6:27 和歌山市 23:07 松ノ浜４ 箱作４ 和歌山大学前４－旧孝子１１

302b 箱作７ 和歌山大学前５－旧孝子１７
３０４ａ＋３０４ｂ サザン サザン 302a/ 504/ ３０４ 和歌山市 7:49 和歌山市 22:26 泉大津１ 箱作８
8 304a 304b /302b /506 泉大津２ 箱作９ 紀ノ川１
8 ８９０３ ４両 サザン 304a 510 ８９０３ 和歌山市 8:09 和歌山市 0:18 ※工事運搬用踏切 泉大津３ 箱作１０ 紀ノ川２
84 8両 2 16 84 泉大津４ 箱作１２ 紀ノ川４

6両 4 24 両 ※工事運搬用踏切 泉大津６ 箱作１４ 紀ノ川５ ※ＪＲも同じ名称
4両 5 20 308 ←全運用両数（ワンマン2両7運用含む） 泉大津７ 箱作１５ 紀ノ川６ ※ＪＲも同じ名称
2扉 0 0 294 ←全運用両数（ワンマン2両7運用を含まない） 泉大津８ 箱作１６ 紀ノ川７ ※ＪＲも同じ名称

▼午後住之江出庫 サ 6 24 箱作１８ 紀ノ川８ ※ＪＲも同じ名称
6 ２１５９Ｂ ６両 ８０３２ 住ノ江 16:47 羽倉崎 23:40 忠岡１
6 ７０４１Ｂ ６両 ８０３６ 住ノ江 18:00 住ノ江 0:48 忠岡２ 淡輪１ 和歌山市１
6 ３８１１Ｂ ６両 ８０３８ 住ノ江 18:10 住ノ江 23:30 春木 淡輪２ 久保町１
4 ６５１３Ｃ ４両 ８０４０ 住ノ江 19:52 住ノ江 22:09 春木１ 淡輪３ 久保町２
4 ７０５１Ｃ ４両 ８０４２ 住ノ江 20:41 羽倉崎 0:59 春木３ 淡輪４ 久保町３
8 ３５０５Ｂ ８両 ８０４４ 住ノ江 22:25 羽倉崎 23:25 春木５ 淡輪７ 久保町４

▼午後羽倉崎出庫 春木７ ←←← 久保町５
4 ６５２８Ｃ ４両 ６５２８ 羽倉崎 16:00 羽倉崎 0:14 春木９ 岬公園４ 久保町６
4 ６５３０Ｃ ４両 ６５３０ 羽倉崎 16:38 羽倉崎 19:16 深日町３ 岬公園７ 築地橋１
6 ６５３２Ｂ ６両 ６５３２ 羽倉崎 16:57 羽倉崎 23:36 和泉大宮１ 岬公園９ 築地橋２
6 ６６０８Ｂ ６両 ８６１１ 羽倉崎 17:02 羽倉崎 0:22 8踏切除去 和泉大宮２ 深日港１ 岬公園１０ 築地橋３
6 １９１０Ｂ ６両 ８７０７ 羽倉崎 17:14 難波５番 0:13 1996/3/31完了 岬公園１２ 築地橋４
6 ６５３４Ｂ ６両 ６５３４ 羽倉崎 18:17 和歌山６番 0:26 1994/7/6 岬公園１３ 築地橋５－旧築港町１

▼午後和歌山市出庫 最終切替 蛸地蔵１
6 ８０４Ｂ ６両 ８０４ 和歌山市 11:30 羽倉崎 0:45 蛸地蔵３ 孝子渡り線
6 ８０６Ｂ ６両 ８０６ 和歌山市 13:00 和歌山市 23:52 蛸地蔵４ 孝子２
6 ６８４２Ｂ ６両 ６８４２ 和歌山市 14:45 和歌山市 21:13 蛸地蔵５
8 １９０６Ａ ８両 ８９０９ 和歌山市 16:48 和歌山市 19:24 蛸地蔵６
8 １９０８Ａ ８両 ８９１１ 和歌山市 17:17 住ノ江 22:04

※消滅の踏切は、大阪府・大阪市など、各自治体「連続立体交差事業」ＨＰ・高架化事業パンフレットから引用、各自でお調べ下さい。

蛸地蔵
孝子 和歌山港

和歌山大学前

貝塚

忠岡
淡輪 和歌山市

みさき公園 みさき公園
深日町

和泉大宮
深日港

岸和田 多奈川

高師浜 加太

高石
鳥取ノ荘

北助松

松ノ浜 箱作 和歌山大学前

泉大津

石津川 汐見橋

諏訪ノ森

樽井

浜寺公園

羽衣 羽衣 磯ノ浦

伽羅橋 尾崎

住之江 木津川
吉見ノ里

西ノ庄
芦原町

七道
堺 二里ヶ浜
湊 岡田浦

粉浜

泉佐野
住吉大社 津守

岸里玉出 岸里玉出
鶴原

西天下茶屋

（萩ノ茶屋）
梶取（信）

天下茶屋
二色浜

難波 貝塚 加太線－紀ノ川
（今宮戎）
新今宮

東松江

羽倉崎
八幡前

紀ノ川

井原里

中松江
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整理番号 ◆両数別 翌 翌

平日 土休 ※運行順ではありません。
移変 移変 ※午後再出庫・翌日つながりは、駅泊以外一定しません。

8 ８００８Ａ ８両 ８００８ 住ノ江 5:42 羽倉崎 8:49 801
8 ８７０１Ａ ８両 ８７０１ 羽倉崎 5:53 住ノ江 10:00 802
8 ３５０５Ｂ ８両 ８０４４ 住ノ江 22:25 羽倉崎 23:25
8 ８５０６Ａ ８両 ８５０６ 羽倉崎 6:09 和歌山市 21:23 803
8 １７０６Ａ ８両 １７０６ 和歌山市 6:59 和歌山市 9:17 804
8 １９０６Ａ ８両 ８９０９ 和歌山市 16:48 和歌山市 19:24
8 １７１０Ａ ８両 １７１０ 和歌山市 7:24 羽倉崎 12:58 805
8 ８７０３Ａ ８両 ８７０３ 羽倉崎 6:38 和歌山市 9:32 806
8 １９０８Ａ ８両 ８９１１ 和歌山市 17:17 住ノ江 22:04
8 ８０１０Ａ ８両 ８０１０ 住ノ江 5:59 住ノ江 8:58 807
8 ８０１２Ａ ８両 ８０１２ 住ノ江 6:16 住ノ江 10:15 808

6 ８００２Ｂ ６両 ８００２ 住ノ江 5:07 住ノ江 9:35 601
6 ６２０２Ｂ ６両 ６２０２ 住ノ江 4:57 和歌山市 10:02 602
6 ６８４２Ｂ ６両 ６８４２ 和歌山市 14:45 和歌山市 21:13
6 １７０２Ｂ ６両 １７０２ 和歌山市 5:49 羽倉崎 9:00 603
6 ６５３２Ｂ ６両 ６５３２ 羽倉崎 16:57 羽倉崎 23:36
6 ８５０２Ｂ ６両 ８５０２ 羽倉崎 5:08 和歌山市 10:19 604
6 ８０４Ｂ ６両 ８０４ 和歌山市 11:30 羽倉崎 0:45
6 ８５０４Ｂ ６両 ８５０４ 羽倉崎 5:19 住ノ江 0:35 605
6 ８００４Ｂ ６両 ８００４ 住ノ江 5:15 住ノ江 9:20 606
6 ２１５９Ｂ ６両 ８０３２ 住ノ江 16:47 羽倉崎 23:40
6 ６５０８Ｂ ６両 ６５０８ 羽倉崎 5:43 羽倉崎 0:27 607
6 ８６０３Ｂ ６両 ８６０３ 羽倉崎 6:05 羽倉崎 23:58 608
6 ８６０５Ｂ ６両 ８６０５ 羽倉崎 6:12 難波８番 23:42 609
6 ６８０３Ｂ ６両 ６８０３ 難波８番 5:08 羽倉崎 0:00 610
6 ４５０２Ｂ ６両 ４５０２ 羽倉崎 6:19 羽倉崎 10:14 611
6 ６６０８Ｂ ６両 ８６１１ 羽倉崎 17:02 羽倉崎 0:22
6 ８６０７Ｂ ６両 ８６０７ 羽倉崎 6:49 羽倉崎 11:14 612
6 １９１０Ｂ ６両 ８７０７ 羽倉崎 17:14 難波５番 0:13
6 ６８０１Ｂ ６両 ６８０１ 難波５番 4:56 羽倉崎 9:54 613
6 ６５３４Ｂ ６両 ６５３４ 羽倉崎 18:17 和歌山６番 0:26
6 ３８０４Ｂ ６両 ３８０４ 和歌山６番 5:29 羽倉崎 23:47 614
6 ８６０９Ｂ ６両 ８６０９ 羽倉崎 7:02 住ノ江 23:36 615
6 ８３０３Ｂ ６両 ８３０３ 住ノ江 6:28 住ノ江 10:42 616
6 ７０４１Ｂ ６両 ８０３６ 住ノ江 18:00 住ノ江 0:48
6 ６００４Ｂ ６両 ６００４ 住ノ江 5:31 和歌山市 10:38 617
6 ８０６Ｂ ６両 ８０６ 和歌山市 13:00 和歌山市 23:52
6 ３８０６Ｂ ６両 ３８０６ 和歌山市 6:00 和歌山市４番 0:40 618
6 ３８０２Ｂ ６両 ３８０２ 和歌山市４番 5:06 羽倉崎 21:48 619
6 ４５０４Ｂ ６両 ４５０４ 羽倉崎 7:15 羽倉崎 23:12 620
6 ４５０６Ｂ ６両 ４５０６ 羽倉崎 7:27 住ノ江 8:50 621
6 ３８１１Ｂ ６両 ８０３８ 住ノ江 18:10 住ノ江 23:30

4 ８２０１Ｃ ４両 ８２０１ 住ノ江 4:45 住ノ江 9:53 401
4 ６５１３Ｃ ４両 ８０４０ 住ノ江 19:52 住ノ江 22:09
4 ８００６Ｃ ４両 ８００６ 住ノ江 5:24 住ノ江 16:30 402
4 ８３０１Ｃ ４両 ８３０１ 住ノ江 6:04 羽倉崎 9:01 403
4 ６５２８Ｃ ４両 ６５２８ 羽倉崎 16:00 羽倉崎 0:14
4 ６５０２Ｃ ４両 ６５０２ 羽倉崎 5:00 羽倉崎 0:31 404
4 ６５０４Ｃ ４両 ６５０４ 羽倉崎 5:16 住ノ江 0:31 405
4 ８０１６Ｃ ４両 ８０１６ 住ノ江 6:55 羽倉崎 23:52 406
4 ６５０６Ｃ ４両 ６５０６ 羽倉崎 5:28 羽倉崎 23:29 407
4 ６５１０Ｃ ４両 ６５１０ 羽倉崎 5:48 羽倉崎 22:25 408
4 ６５１２Ｃ ４両 ６５１２ 羽倉崎 6:05 羽倉崎 22:50 409
4 ６５１４Ｃ ４両 ６５１４ 羽倉崎 6:33 和歌山市 0:04 410
4 ６８０２Ｃ ４両 ６８０２ 和歌山市 5:38 羽倉崎 0:14 411
4 ６５１６Ｃ ４両 ６５１６ 羽倉崎 6:39 羽倉崎 21:40 412
4 ６５１８Ｃ ４両 ６５１８ 羽倉崎 7:03 住ノ江 8:33 413
4 ７０５１Ｃ ４両 ８０４２ 住ノ江 20:41 羽倉崎 0:59
4 ６５２０Ｃ ４両 ６５２０ 羽倉崎 7:40 羽倉崎 22:10 414
4 ６５２２Ｃ ４両 ６５２２ 羽倉崎 7:46 羽倉崎 14:58 415
4 ６５３０Ｃ ４両 ６５３０ 羽倉崎 16:38 羽倉崎 19:16
4 ６５２４Ｃ ４両 ６５２４ 羽倉崎 8:04 住ノ江 20:23 416

8 ８９０１ｂ ４両 サザン 304b 508 ８９０１ 和歌山市 5:48 和歌山市 0:18
８９０１Ａ 8901a 8901b 1704b ８９０１ 和歌山市 5:48 和歌山市 17:12

4 １７０４ａ ４両 ＋ 1704a １７０４ 和歌山市 6:30 和歌山市 18:09
1704a ＋

4 １７０４ｂ ４両 8901a １７０４ 和歌山市 6:30 和歌山市 23:07
1704b

4 ３０２ａ サザン ＋ 8901b 8901b ３０２ 和歌山市 6:27 和歌山市 18:09
302a ＋

4 ３０２ｂ サザン 8903b 502 ３０２ 和歌山市 6:27 和歌山市 23:07
302b

３０４ａ＋３０４ｂ サザン サザン 302a/ 504/ ３０４ 和歌山市 7:49 和歌山市 22:26
8 304a 304b /302b /506
8 ８９０３ ４両 サザン 304a 510 ８９０３ 和歌山市 8:09 和歌山市 0:18
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